tes, .quibus aetas nostra tantopere exagitatur, non modica ex parte 

solvuntur. 

Mentem igitur ad urbem Bombayam convertentes, ubi dilectionis 

divinae munus supremum celebrabitur, Spiritum Sanctum invocamus, 

ut piis afflet inceptis, atque lumen et robur suum large diffundat. 

Haec habuimus, quae ad Te, Dilecte Fili Noster, qui in eodem Con

ventu Eucharistico non solum Legatus Noster a Latere eris sed etiam 

veluti praecursor, scriberemus. Tibi demum Benedictionem Apostolicam 

ex animo impertimus, quam pertinere etiam volumus ad Bombayensem 

Cardinalem et Archiepiscopum, qui cum operis sociis sollertissime hanc 

celebrationem apparavit, ad ceteros Archiepiscopos et Episcopos, ad 

Magistratus, ad sacerdotes et fideles universos, eidem Conventui inter

futuros. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xi mensis Novembris 

anno MCMLXIV, Pontificatus Nostri secundo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ad E.mum P. D. Gregorium Petrum S. R. E. Cardinalem Agagianian, 

Sacri Consilii Fidei Propagandae Praefectum, quem, Bombayensi Eucha

ristico Conventu ex omnibus gentibus coacto, Goam mittit, S. Francisci 

Xaverii sacras veneraturum exuvias. 

In Bombayensi Eucharistico Conventu ex omnibus gentibus tu, 

Dilecte Fili Noster, Legatus Noster a latere praeeris. Quod tibi man

dantes munus, praegrave scilicet et honorificum, per Apostolicas Lit-
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teras die xi mensis Novembris hoc anno datas, quaenam esset celebri-

tatum illarum causa praecipua, apertis significavimus verbis : nempe 

« ut augustum altaris Sacramentum in terra illa Indica sollemnissimo 

ritu propositum adoremus et hominibus ibi congregatis circa Principem 

pacis sub Eucharisticis velaminibus delitescentem bonum nuntium af

feramus eosque in fide sancta confirmemus ». 

Qui ut concentus adorationis et laudis erga SS. Eucharistiam plenior 

sit atque dignior, hoc consilium cepimus, ut. S. Franciscus Xaverius, 

Apostolus Indiae, quodam modo eius sit particeps. Quapropter hoc de

crevimus ut diebus, quibus illic Nos praesentes aderimus, tu Goam petas, 

sacras exuvias eiusdem Evangelii praeconis sanctissimi veneraturus et 

eius impetraturus tutamen, praesidium, lucis opem, ut Eucharistica 

Congressio feliciter cedat et dilectae sibi Indiae fructus fidei et pietatis 

maturandos linquat uberrimos. 

Tibi dum mandatum credimus, Apostolicam Benedictionem, caele

stium munerum pignus, peramanter impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xvin mensis Novembris anno MCMLXIV,